市細則別記第12号様式
建築（建設）承認申請書

年 月 日

函館市長 様

住所

申請者
氏名

電話 局 番

都市計画法第３７条第１号の規定により，次のとおり建築（建設）の承認を受けた
いので申請します。

開発許可の年月日および番号 年 月 日 第 号

開 発 許 可 を 受 け た 者 の

住 所 お よ び 氏 名

開発区域に含まれる地域の名称

開 発 区 域 の 面 積 ㎡

開発行為中に建築（建設）する

理由

用 途 地域そ の他 建築規 制

地 域 ま た は 地 区 の 名 称

予定建築物（特定工作物）の

用途

棟 建築面積 ㎡
建 建築物の戸数および面積
築 戸 延べ面積 ㎡

）

建
設 構 造

（

計
画 年 月 日から

工 期
年 月 日まで

そ の 他 必 要 な 事 項

注 申請者が開発許可を受けた者と異なる場合は，建築（建設）することについて
の開発許可を受けた者の同意書を添付すること。